
COMUNE DI MORRA DE S A N C T t S
Provincia di Avellino

( tel. 082743021 fax 430E1)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

neg.gen N,{2 s drL 6.(.?o(? 
N ss DEL 6t07t2012

OGCETTO: Determina a contriure per l'affidamento del servizio tecnico di coordinatore della sicurezza in fase di
esecuzione" relativi ai lavori di realizzazione del braccio di adduzione della rete fognaria urbana tratto S. Rocco

depuratore in loc. Cupa ai sensi dell'art. 125 c. ll ultimo periodo del D.Lvo 163/2006 - approvazione schema

awiso di indagine di mercato per manifesrazione di interesse -

IL RESPONSABILE DELL'UTC
Premesso che:
- sono in corso le procedure di gara per I'appalto dei lavori in questione e che perta o e necessario nominare la figura
tecnico-professionale di Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione:

Dato atto che
- il personale dell'Enre e oberato da molteplici altri compiti di istituto e che pertanto d necessario conferire l'incarico di
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione a professionista esterno

Visto che
- il corrispettivo complessivo delle competenze professionali C stimato in € 2.500,00 oltre M e contributo Cassa e d
contemplabile nel quadro economico di spesa del redigendo progetto:
Ritenuto
- dover addivinire alla scelta del professionista mediante affidamento diretto ai sensi dell'artr. 125 c. ll ultimo
periodo - del D.lvo 163/2006 essendo l'importo della prestazione inferiore a € 40.000,00 procedendo, non avendo
questa S.A. istituito l'albo dei professionisti dal quale attingere i soggetti da invitare, con indagine di mercato per
manifestazione di interesse::
Visto
Io schema dell'Awiso di indagine di mercato per manifestazione di inleresse predisposto dall'UTCI
Visto il D.lvo 267l2000
Visto il D.Lvo 165/2001

vrsta la L. 12',711997

Visto il provvedimento sindacale prot. N. 31El del 19.02.2000 con il quale d stato attribuito I'incarico di responsabile
dell'area tecnica:
Richiamato il piano degli obbieftivi prowisori approyato con D.C.C. n. 7i201I

DETERMINA
l) di stabilire di prowedere alla scelta del professionista relativamente all'affidamento del servizio tecnico di
coordinatore della sicuerzza in fase di esecuzione dei lavori di realizzazione del braccio di adduzione della rete

fognaria urbana tratto S. Rocco depuratore in loc. Cupa dell'impono a base d'asta di € 2.500,00 [VA e oneri
previdenziali esclusi. mediante afiidamento diretto ai sensi dell'art. 125 c. ll ultimo periodo del D. Lvo 163/2006

con avviso di indagine di mercato per manifestazione di interesse

2) di approvare lo schema dell'Avviso. in atti;
3) di stabilie che la sonoscrizione del disciplinare di incarico avvend medianle scrittura privata
4) di pubblicare l'avviso all'Albo Pretorio e sul sito internet dell'Ente per quindici giorni;
5) di dare atto che corrispettivo occorrenle per l'affidamento dell'incarico sara previsto nel quadro economico nelle
somme a disposizione del redigendo progetto :

6) di dare atlo che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'an. 3 comma I del D.Lgs. 12.02.1993 n.39
tram ite sistema informativo automatizzaro:

o d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa:

o va inserita nel Fascicolo delle Determine. tenuto presso il settore amministrativo.
. va trasmessa alle seguenti strutture: l) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3)

notificatori per la pubblicazione all'Albo Prerorio per quindici giomi consecutivi
Morra Dc Sanctis 6 07 2012

UFFICIO SERVIZI FINANZIARI E DI RAG10NERIA
Visto per regolarita contabile e per attestazione della copertura rlnanziaria

Morra De Sanctis,l〕

30MU‖ED:‖ORRA DE SANα■S("1

1懃轟攣葦留機F
式

t漱タ

,し S●GRこ F・R1000

IL RESPONSABILE


